PORTARIA Nº 2565, de 02 de julho de 2018.

Luiz Mario Silveira Spinelli, Reitor da
Universidade Regional Integrada do Alto
Uruguai e das Missões - URI, no uso das
atribuições previstas no art. 27 do Estatuto e,
considerando as eleições realizadas no dia 15
de junho de 2018, conforme Edital 13/2018,

RESOLVE:

Art.1º - NOMEAR a Profa. Drª Eunice Valduga, para do cargo de Sub-
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos da
URI, para exercer as atribuições previstas nas Resoluções 343/CUN/2001 e
1158/CUN/2008.

Art. 2º - O presente mandato terá a duração de 3(três) anos, a contar da
presente data.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE.

Luiz Mario Silveira Spinelli

   Reitor